2022年８月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代 表 者 名 代表執行役社長  CEO 鍵 本 忠 尚

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 5 9 3  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 執 行 役  C F O リチャード・キンケイド

 （ T E L :  0 3 - 5 9 6 2 - 9 4 4 0 ）

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が2019年７月29日に発行した第三者割当による第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

について、転換価額が調整されることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

第２回無担保転換社債型

新株予約権付社債
2,037.00円 2,031.50円

２．適用日

2022年８月３日以降

３．調整事由

  2022年７月12日開催の執行役会において決議された第三者割当による行使価額修正条項付第

18回新株予約権の発行に関し、2022年７月19日開催の執行役会において決議された払込金額が

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の社債要項に定める時価を下回るため、第２回無担

保転換社債型新株予約権付社債の社債要項の転換価額調整条項に従い、転換価額の調整を行う

ものであります。

以上